
Filtrační polomaska pro opakované použití  

…chráníme nejen tebe  



Polomaska proti plynům a výparům s částicovými filtry.  
Filtrační polomaska respi4y je navržena pro minimální údržbu s 
maximální jednoduchostí a pohodlí uživatele. 
  

respi4y 

 
U všech masek této řady je použit zácvakový připevňovací 
systém filtru umožňující rychlou a snadnou výměnu filtrů. 



Chceme chránit nejen tebe, ale i okolí, to je smysl tohoto projektu. 
Naše polomaska je tvořena tak, aby utěsnila funkční část masky od 
okolního prostředí.  
Ventilační filtr, který pomáhá vydechovat a tím i zlepšuje komfort 
uživateli jsme nechali jiným.  
Nechceme případné bakterie šířit dále a proto jsme cirkulaci 
vzduchu nechali na starosti filtru, který je skládaný z více vrstev a je 
vyměnitelný. 

Myšlenka a smysl 



Respirátor 
3ks 
10ks 
300ks 
Součástí každého balení jsou 3ks vyměnitelné filtrační vložky 

Filtrační vložka 
30ks 

 
 
 
Balení 



Firma KP - KOPRO s.r.o., s 20-ti letou tradicí, která směřuje svou výrobu do 
oblasti automotive, spotřebního a obalového průmyslu. Poskytuje 
komplexní služby od vývoje a designu výrobku, konstrukci forem a nástrojů 
až po samotnou výrobu ve vlastní nástrojárně. Následně z těchto 
vyrobených forem vyrábí ve vstřikolisovně plastové díly.  

Krátce o nás 

KP – KOPRO s.r.o. 
Průmyslová 3143/5 
796 01 Prostějov 
Tel.: 420 582 336 430 
E-mail: info@kp-kopro.cz 
www.kp-kopro.cz 

mailto:info@kp-kopro.cz
mailto:info@kp-kopro.cz
mailto:info@kp-kopro.cz
http://www.kp-kopro.cz/
http://www.kp-kopro.cz/
http://www.kp-kopro.cz/

